Tecnológico para a Europa Comunitária beim Gerichtshof der
Europäischen Gemeinschaften eingereicht. Bevollmächtigte der
Klägerin sind G. Braga da Cruz und C. Giolito, Zustellungs-
anschrift in Luxemburg.

Die Klägerin beantragt, den Beklagten zu verurteilen,

a) an sie einen Betrag von 69 089,84 Euro (neunundsechzig-
tausend neunundachtzig Euro und vierundachtzig Cent),
zu zahlen, der einem Grundbetrag von 62 236,65 Euro
zuzüglich bis zum 31. Dezember 2002 bei einem Zins-
satz von 6,28 % aufgelaufener Zinsen in Höhe von
6 853,19 Euro entspricht;

b) vom 31. Dezember 2002 an bis zur vollständigen